РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года                                                               № 206
город Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности (2014-2020 годы) в муниципальном районе « Балейский район»  утвержденную постановлением  администрации муниципального района « Балейский район» от 09.10.2013г № 1429

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком разработки и корректировки муниципальных  программ МР  «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района  «Балейский район» от 25.12.2015г № 866,  руководствуясь ст. 24 Устава МР  «Балейский район», администрация муниципального района « Балейский район»  постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности (2014-2020 годы) в муниципальном районе  «Балейский район», утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 09.10.2013г № 1429 следующие изменения:
1.1. в разделе « Потребность в финансировании программы» паспорта слова
«36,347 млн.руб.» заменить на слова « 7896,15 т.руб.»;
1.2. в разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы» паспорта слова«36,347 млн.руб.» заменить на слова « 7896,15 т.руб.»;  слова « 5,521 млн.руб.» заменить на слова « 300,0 т.руб.».
1.3.раздел 9 « Перечень мероприятий  программы», изложить в следующей редакции:

« Раздел 9  Перечень  мероприятий программы.

                                                                                                                                                                     т.руб.
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации
	Потребность в финансировании

	Всего
	В том числе

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Проведение
энергетических
обследований
зданий, строений,
сооружений, анализ
информации,
составление
энергетических
паспортов
	2014-2020
	725,0
	25,0
	0
	0
	0
	0
	0
	700

	2
	Мероприятия
по
теплоснабжению
	2014-2020
	1100,0
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	1000

	3
	Оснащение зданий приборами учета
- теплосчетчиками
- водосчетчиками,
изготовление
проектной
документации
	2014-2020
	2871,15
	150
	850
	300
	300
	300
	300
	671,150

	4
	Улучшение
Энергосберегающих
характеристик
конструкций
зданий
	2014-2020
	3200,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3200

	5
	итого
	2014-2020
	7896,15
	175
	950
	300
	300
	300
	300
	5571,15

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете « Балейская Новь».

Глава МР « Балейский район»                                                  С.Ю. Гальченко

Исполнила Огнёва М.Н.